ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

PHÒNG GIÁO DỤC – ĐÀO TẠO

Số: 15B/TB-PGD&ĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 3, ngày 11 tháng 01 năm 2016

Kính gởi:  Hiệu trưởng trường Mầm non, Tiểu học.
Căn cứ công văn số 50/CV-TCĐD ngày 15/12/2015 của Trường Trung cấp Đông Dương về đề nghị tiếp nhận giáo sinh thực tập sư phạm;
Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3 thông báo đến các trường Mầm non, Tiểu học về việc hỗ trợ tiếp nhận giáo sinh Trường Trung cấp Đông Dương đến thực tập sư phạm tại trường như sau:

1. Thời gian dự kiến:
Từ ngày 22/02/2016 đến ngày 22/04/2016 (nội dung cụ thể do Trường Trung cấp Đông Dương làm việc với Hiệu trưởng các trường)
2. Phân bổ số lượng sinh viên thực tập tại trường Mầm non, Tiểu học:
a. Mầm non:

	Stt
	Trường
	Số lượng giáo sinh
	Ghi chú

	1
	Mầm non 2
	25

	2
	Mầm non 3
	30

	3
	Mầm non 4A
	25

	4
	Mầm non 5
	20

	5
	Mầm non TT 6A
	20

	6
	Mầm non 7
	20

	7
	Mầm non 7A
	20

	8
	Mầm non 8
	30

	9
	Mầm non TT8
	20

	10
	Mầm non 10
	20

	11
	Mầm non 11
	30

	12
	Mầm non 12
	25

	13
	Mầm non 13
	20

	14
	Mầm non 14
	40

	15
	Mầm non 14A
	20

Tổng cộng: 365 giáo sinh
b. Tiểu học:
	Stt
	Trường Tiểu học
	Số lượng giáo sinh
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thái Sơn
	25

	2
	Nguyễn Thanh Tuyền
	25

	3
	Trần Quang Diệu
	25

	4
	Trần Quốc Thảo
	25

	5
	Trương Quyền
	25

	6
	Nguyễn Thi
	25

	7
	Kỳ Đồng
	25

	8
	Trần Văn Đang
	20

	9
	Phan Đình Phùng
	25

	10
	Lương Định Của
	25

	11
	Nguyễn Thiện Thuật
	25

	12
	Nguyễn Sơn Hà
	20

	13
	Phan Văn Hân
	20

	13
	Lê Chí Trực
	20

Tổng cộng: 330 giáo sinh
Để hỗ trợ kế hoạch thực tập cho giáo sinh của Trường Trung cấp Đông Dương đạt hiệu quả, Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3 đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học căn cứ đặc điểm tình hình của trường, tổ chức tiếp nhận giáo sinh theo nội dung trên./.

                              TRƯỞNG PHÒNG

                                                                                                          (Đã ký)
                                                                                                  Phạm Hùng Dũng
Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng Đào tạo Trường TCĐD;

- Lưu: VT,  Tổ PT.

PAGE
2